
新型コロナウイルスの
感染拡大に伴う対応について

今後、状況に応じて随時変更させていいただく場合がございます。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ホテル日航姫路では、お客様の安全と安心を第一に考え、
その一環として以下の通り、館内の衛生強化にあたっております。

従業員のマスク着用、また始業時の健康チェック、
アルコール消毒の徹底に努めております。

フロント、レストラン、及び共有スペースなど、館内複数の個所に
アルコール消毒液を設置しております。

ドアノブ、エレベーターのボタン、エスカレーターの手摺など、
特に不特定多数の方が触られる部分を中心に、
アルコール消毒液による拭き取り消毒を実施しております。

連泊のお客様並びに海外からお越しのお客様には、チェックイン時の
健康チェックシート記入及び検温実施にご協力頂いております。

総支配人




